Rey, o fijo de Rey, o Arçobis- po, o Obispo, o rico ome o señor de caualleros^k, que touiesse tierra del Rey, o

C. de fructi. & lit. & an confessio domini p̄iudicet defensori videas Ioan. And. in additio. ad Specu. tit. de defensore. & an admittatur de- fensor pro p̄sente nollēte cōparere. vi. Io. And. in addi. ad Spec. in rubri. tituli de eo qui mit. in post. caus. rei seruā. & an clericus defen- sor admittatur laico. eod. tit. vi. Spe. tit. de primo decreto. §. restat. col. 7. in. ii. & aduerte q defensor sine mādato nō petit in integrū resti- tutionē & si p̄ minore defenderit. l. eū. §. ff. de mino. & nota ē q de- fensori debet dari terminus ad denūciandū dño. text. est scdm̄ intelle- ctū gl. & ibi Bar. in auth. vt oēs obe. iud. p̄m. ver. si vero. coll. 5. & an teneat defensor p̄leuerari in defensiōe eius q̄ morit̄ an litis cōtesta- tionē. vi. in Spe. tit. de cōiuncta p̄sona per Io. An. in addi. & cū petit̄ executio sine quātr̄ admittat̄ defensor. vi. Io. And. in addi. ad Spe. tit. de exec. sent. §. si super pre. §. iuxta. & tenet defensor q̄ venit ad plenā causē defensionē si bonā cām fouebat appellare. l. liberto. §. litē. ff. de neg. gest. & an defensor possit cōp̄sare. vi. l. 25. tit. 14. partit. 5. & ois q se obtulit defensionē cōtādus est. vi. p̄ Bal. in. l. i. C. si ex fal. alleg. tur- tor excu. sit. & adde ē de isto defensore quod quod habet inf. eo. l. si.

Recabdo. Limita nisi sit defensor ad vnū articulū tm̄, vt ad allegan- dū causas absentis, vel si vellet defendere reū ex actis causē, & in p̄- lato cōparentē p̄ defensionē suę ecclesie, & in patre legitimo admini- stratore filij, vel si defensor sit releuatus a satisfaciendo: nā his casibz nō r̄sdat defensor. vi. las. in. l. exigendi. C. de procurat. in princ. & no- ta, q defensor nō admittitur in causa appellacionis sine noua satisfaci- tione. vi. per Bar. in. l. cum apud. ff. iudi. fol.

*Rex, Eps, Baro, dñs militū, magr̄ ordinis militie, aut alij regis locū tenēs, nō litigabit p̄ se in sua causa, sed per procuratōrē n̄lī in causa criminali cōtra eū motā. Bene tñ pōt assistere ad informandū p̄tura In no- torē, vel ad r̄ndendū interrogationibus per iudicem factis. Nec isti reco- p̄t esse procuratores nisi pro rege, libertate, orphano, & alia misera est. l. bili persona. h. d. Concordat. l. pen. & auth. ibi posita. C. eodem. 4. tit. 4. *Arçobispo, o obispo.* Vid. Bald. in. l. 1. ff. de offi. p̄cto. dicentē, q̄ sunt h. 2. spectabiles Archiepiscopi, & Episcopi: de iure regni sunt de consilio 2 regis. l. 3. tit. 3. lib. 2. ordina. & nota, quod episcopus est illustris: cō Et d. l. trarium tamen dicit Bal. in. l. ad similitudinem. C. de epil. & cler. gl. 4. no- tamen in. l. 1. ff. de offic. p̄sec. p̄cto. æquiparat episcopos p̄fectis reco- p̄tatorijs, qui erant illustres. vi. l. 3. tit. 3. lib. 2. ordin. *Señor de caualleros.* De isto quis sit, seu de quo intelligatur, vi. l. 1. 3. ti- tul. 2. 3. parti. secunda.*

& Spec. in tit. de defensor. & ibi lo. And. in additio. & an admittat̄ defen- sor credere in- uito. vi. gl. in c. 1. de p̄cur. & Abb. i. c. cōsti- tutis. de p̄cur. co. si. & p̄ Bar. in. l. solutionē. ff. de solut. vbi ē tractat̄ ande fensor possit constituere a- liū defensorē an litē cōtesta- tā, & an possit lite adhuc non contestata de- fensionē recu- sare. Et qualē forment̄ acta, & snia contra talē defensorē & an cōtra eū fiat executio, & q defensor possit iurare de calūnia, & qui aliū defen- dit, eo iure q̄ defensus vide- ber Bal. in. l. 2.

3 a To con dato 4 b qui 5 c nei- tion- g hoc qui- ber 6 d Po- litan- daba- vt re- ri, in C. eo. 7 e No- p̄son- exte- habe- die. l. p̄cur- perso- tres- sent- p̄ocu- p̄ro a- terqu- serabi- sonis- text- p̄ocu- Lex- Ad- vel ad- nem- mors- bri- aut p- lū se- gēdo, dēdo- titur p- tor, ni- gand- absen- admit- minor- nis au- na. l. ter- post- stratio- termin- quag- rum- per se, p̄ocu- querel- 1 f En- ibi lita- C. eo. 2 g Sente- dicend- in. l. pe- quem- alium- vt reci- ex quo- ne: & v- maleh- 3 h Terdin- nota is- est illu- bri, ve- tabat- riquē-

3 a No grand comendador. Concor. l. pen. cum authen. ibi posita. C. eo. & ex
coniunctione illarum. ll. cum ista videtur hic probati, quod comen-
dator maior alicuius ordinis militaris, dicitur illustris.

4 b Lugar señalado. Intelligerem de vicario regis, vel de eius consilio,
qui est illustris, vt in l. quisquis, C. ad l. Juliam maiest.

5 c Por dos razo-
nes. Aliam ra-
tionem ponit
glo. in authen.
hoc 9. C. eo. f.
quia federe de
bet eū iudice.

6 d Por su miedo.
litam rationē
dabat. Vberti.
vt refert Albe-
ri, in di. l. fina.
C. eod.

7 e Non puede ser
personero. not. q
extēdit quod
habebatur in
dic. l. fin. C. de
pcura. vt ista
personae illu-
stres non pos-
sent suscipere
procuratorie
pro alijs pae-
terquam p mi-
serabilibus p-
sonis. & facit
text. in c. i. de
postulando.

Lex. XII.
Adriepum
vel accusatio-
nem ex qua
mors vel me-
bri mutilatio
aut poenitenti-
a hūc. vt p a-
gēdo, vā defen-
dēdo nō admitt-
itur procura-
tor, nisi ad alle-
gandas causas
absentiae ad q
admittitur et
minor. 25. an-
nis aut femi-
na. Item iudex
post admini-
strationem in
termino quin-
quaginta die-
rum tenetur
per se, non per
procuratorē

querelantibus de mala administratione respondere. h. d.

1 f En toda la demanda. Vi. l. 1. §. vsus. ff. in oit. & ideo secundū Angel.
ibi ista facultas non potest adiri per iudicem sine causa, vt in l. fina.
C. eo. & in ca. 1. de iudi. lib. 6.

2 g Sentencia de muerte. Quid si esset alia poena corporis afflictiva, videt
dicendū, q possit admitti per ista. l. a contrario sensu. loā. tñ de Imol.
in l. penul. §. ad crimi. ff. de publi. iudi. re. et q non possit interuenire
quem vi. co. 13, pro quo dicit esse casum in l. 1. §. sed si ea. ff. an per
alium causa appel. & idē voluerunt Guiliel. & Andr. de Pisis, & alij
vt recitat Alberi. in di. §. publice. col. 3. & videtur q sit iuri consonū,
ex quo militat eadem ratio. & quia talis poena est maior relegatio-
ne; & vide quod in hoc notabiliter dicit Angel. de Are. in suo tracta-
malei. in parte. qui iudex videns q inquisitū col. 4. in fin. & col. 5.